
 

Govinda Radhe 
Omkar 

                                                                                        Capo III 

www.mantrasite.nl 

Am   (G) Am   (G)  

- go vinda ra-a dhe-e - go vinda ra-a dhe-e  

        (2x) 

C  G  (Em)  Am   

-  go vinda go vinda go pala ra-a dhe  

         
Am C     G   

- - bhakta vat sala - tun ma-a ma-a priya  

- - bhakta vat sala - bha gava ta-a priya  
        (2x) 

Am  G  (Em)  Am   

-  go vinda go vinda go pala ra-a dhe  

 

 


